

## Viande de museau coupé



|                   |                                                                                                                                                        |                   |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Kategorie         | CHARCUTERIE GESCHNITTEN                                                                                                                                |                   |
| Sachbezeichnung   | Fleischerzeugnis gekocht                                                                                                                               |                   |
| Herkunft          | Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch                                                                                                       |                   |
| Haltbarkeit       | Zu verbrauchen bis: 5 Tage                                                                                                                             |                   |
| Lagerbedingungen  | Gekühlt aufbewahren bei max. +4°C                                                                                                                      |                   |
| Vorbereitungszeit | 1 Tag                                                                                                                                                  |                   |
| Energie           | Energie                                                                                                                                                | 145 Kcal (600 KJ) |
|                   | Fett                                                                                                                                                   | 4.5 g             |
|                   | davon ungesättigte Fettsäuren                                                                                                                          | 2.5 g             |
|                   | Kohlenhydrate                                                                                                                                          | 1 g               |
|                   | davon Zucker                                                                                                                                           | 0.5 g             |
|                   | Ballaststoffe                                                                                                                                          | 0 g               |
|                   | Eiweiss                                                                                                                                                | 24 g              |
|                   | Salz                                                                                                                                                   | 1.6 g             |
| Allergene         |                                                                                                                                                        |                   |
| Zutaten           | Ochsenmaul (CH, 71%), Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsmittel: E250), Säureregulator: E262, E 331, E 301, Antioxidationsmittel: E 330. |                   |